Einsatzstatistik 2024 - BRH Rettungshundestaffel Landkreis Leipzig
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Datum

26.02.2024
28.02.2024
29.02.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
22.03.2024
31.03.2024
14.04.2024
07.05.2024
28.05.2024
02.06.2024
02.06.2024
02.06.2024
05.06.2024
07.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
28.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
01.07.2024
02.07.2024
03.07.2024
04.07.2024
13.07.2024
16.07.2024
21.07.2024
05.08.2024
16.08.2024
17.08.2024
17.08.2024
18.08.2024
22.08.2024
31.08.2024
03.09.2024
19.09.2024
22.09.2024
27.09.2024
10.10.2024
12.10.2024
20.10.2024
04.12.2024
15.12.2024
17.12.2024

Landkreis

Nordsachsen

Meifen

Leipzig

Leipzig

Erzgebirgskreis

Meifen

Gorlitz

Sdchsische Schweiz-Osterzgebirge
Meilen

Erzgebirgskreis

Sachsische Schweiz-Osterzgebirge
Landkreis Leipzig

Dresden

Sdchsische Schweiz-Osterzgebirge
Mittelsachsen

Meifen

Vogtlandkreis

Landkreis Leipzig

Landkreis Leipzig

Meifen

Landkreis Leipzig

Landkreis Leipzig

Landkreis Leipzig

Landkreis Leipzig

Landkreis Leipzig

Nordsachsen

Nordsachsen

Chemnitz

Chemnitz

Bautzen

Leipzig

Chemnitz

Landkreis Zwickau

Landkreis Leipzig

Vogtlandkreis

Landkreis Leipzig

Vogtlandkreis

Sdchsische Schweiz-Osterzgebirge
Chemnitz

Erzgebirgskreis

Landkreis Zwickau

Sdchsische Schweiz-Osterzgebirge
Vogtlandkreis

Leipzig

Zwickau

Details

Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche

Flachensuche / Wasserortung

Flachensuche
Flachensuche

Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche

Wasserortung

Flachensuche / Wasserortung

Flachensuche

Flachensuche

Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche

Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche

Wasserortung
Wasserortung
Wasserortung

Wasserortung
Wasserortung

Wasserortung

Flachensuche / Wasserortung

Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche
Flachensuche

Bitte haben Sie Verstdndnis, dass wir zum Schutze der Betroffenen und deren Angehorigen keine weiteren
Angaben zu unseren Einsédtzen veroffentlichen.



